
10 apri l ie 2019
rer Douazecisi noUa mii doua sute optzeci lei00 bani

(R) BUCURTA-S|ND STATTUNEA
BALNEARA SRL

STATORUL pTATIToR:

BC'Mobiasbanca - Groupe Societe Generale'SA

(R) Ministerul Finantelor GNAS
MD84TRPFAH5I 871 OAO1 691

PRESTATORUL BENEFICIAR:

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat
DESTINATIA PLATII:
Plata pentru garantia bancara p/u oferta la licitatia publica nr. ocds-
b3wd p 1 -M D -1 553!Qs!8'[91!3!i n*!!,L!.fQ

TIPUL TMNSFERULUI
NORMAL-URGENT

N
SEMNATURILE EMITENTULUI

Conducitor
Costin Sergiu
10.04.2019,8:50:32

Contabil-gef
Sirbu Serghei
10.04.2019. 8:50:41

u'lgsrvenrcare sr sunraut(
tDNO 1002600006089

Not6: Responsabilitatea privind veridicitatea 9i corectitudinea informaliei indic€te in ordinul de plat5 ii ravine pelsoanei care emite un ordin de plata

_ _ _.C3!p_uri oLliglal_e_

ORDIN DE PLATA NT. 2773 DATAEM|TERTT: 110 apri l ie 2019 TIP.DOC

'LArr: 
lZgZgO-OO | rcr Douazecisi noua mii doua sute optzeci lei00 bani

PLATITOR:
(R) BUCURTA-SIND STATTUNEA
BALNEARA SRL

coDULtBAN 1MD28MO2224ASV82852737100
CODUL FISCAL

PRESTATORUL PLATITOR:

BG'Mobiasbanca - Groupe Societe Generale'SA
BENEFICIAR:

(R) Ministerul Finantelor CNAS
coDuLtBAN lMD84TRPFAH518710A01691AA
CODUL FISCAL

PRESTATORUL BENEFICIAR:

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat
DESTINATIA PLATII:
Plata pentru garantia bancara p/u oferta la licitatia publica nr. ocds-
b3wdp 1-MD -'1553265181812 din 15.04.2019,0.5 pr.din valoarea ofertei
I a I otu | 1 penfru Jratam gntltl {!!41.?C!i[oT Sistem u I u i ca rd i ovascu I ar.

TIPUL TRANSFERULUI
NORMAL-URGENT

N
SEMNATURILE EMITENTULUI

coDUL TRANZA€THf;: -1ilrdA;fA'FRJMIRSi*" - 
I DATA ExEcuTARtl

@ : lT.ol2de ogfroo ll _ il 1004201, 08$614 |
Conducdtor

Costin Sergiu
10.04.2019, 8:50:32

Contabil-gef
Sirbu Serghei
10.04.2019. 8:50:41

Document prin
Semnaturile

|DNO 1002600006089
TURA PR

NotS: Responsabilitatea privind veridicitatea 9i corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plat6 ii revine persoanei care emite un ordin de plata

*Cdmpuri optionale

t /


		2019-04-11T10:42:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




